Генеральному директору
ООО « Clubtk.ru»
Воронову А. В.

начальника отдела кадров
ООО « Clubtk.ru»
Иванова И. И.

Заявление
Прошу предоставить мне отпуск  без сохранения заработной платы продолжительностью  1 календарный день 01.09.2020  для прохождения медицинской комиссии на предмет определения годности к управлению транспортным средством.

30 августа 2020 г.                                               Иванов                                                                             Иванов И. И.